Администрация сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
      КАРАР                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июнь 2016 й                           №18                  «03» июня 2016 года
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 14.05.2012 г. № 16 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией, муниципальными учреждениями и иными организациями сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан Фаррахову А.Х.
Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                      Р.Р.Гареев

Глава

сельского поселен
Приложение

                                                                                                     к постановлению главы сельского поселения
Чукадыбашевский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан

от 03 июня  2016 года № 18
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет                   муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

	№
	Наименование

муниципальной услуги
	Исполнитель муниципальной услуги
	Вид муницип. услуги  (платная, бесплатная)
	Получатель муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	2

1
	Присвоение, изменение или аннулирование адресов объектам недвижимого имущества, расположенным на территории сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район
	Администрация сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район
	Бесплатно
	Физическое лицо, юридическое лицо

	2
	Прием заявлений, документов на постановку граждан на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Администрация сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район
	Бесплатно
	Физическое лицо

	3
	Выдача справок, выписок из домовых и похозяйственных книг

	Администрация сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район

	Бесплатно
	Физическое лицо, юридическое лицо

 Управляющий делами Администрации

 сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет                                                    А.Х.Фаррахова